
Fecha y 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

TotalOct Nov DieG as to SepO b j e t o del AgoAbr MayFeb Jun JulMarEne

$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00200000
$0.00$0.00$0.00210000
$0.00$0.00$0.00218000
$0.00$21,750.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00218001
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$172,187.06240000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$111,867.06 $111,867.06241000
$0.00$111,867.06$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00Productos minerales no metalicos $111,867.06 $111,867.06241001
$0.00$1,207.56$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$1,207.56 $0.00 $0.00$1,207.56 $0.00246000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$1.207.56 $0.00 $0.00$1,207.56 $0.00246001
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$60,320.00 $60,320.00249000
$0.00$60,320.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00249001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$983.16$0.00300000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00310000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00Telefonia traditional314000
$0.00$2,794.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$2,794.00Servicio de Telefonia Traditional314001
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$10,148.84317000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$10,148.84317001

$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00330000
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00332000

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$89,992.80 $0.00 $0.00$837,380.80 $747,388.00332001
$0.00$0.00$0.00 -$945.14$983.16$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$907.12340000
$0.00-$945 14 $0.00$0.00$983.16$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$907.12341000

$0.00$4,546.33$0.00$0.00$0.00$3,601.19 $0.00 -5945.14$983.16$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,546.33 $907.12341001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00390000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00392000

$8,005.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$8,005.00 $8,005.00392001
$0.00$29,618.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$29,618.00 $0.00 $0.00$0.00$29,618.00 $0.00396000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $29,618.00$29,618.00 $0.00396001

$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00400000
$0.00$0.00$0.00440000

$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00441000
$0.00$9,802.40$0.00$0.00 $0.00$0.00$4,802.40 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$9,802.40 $5,000.00441001
$0.00$18,664.40$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $16,344.40$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,320.00$18,664.40446000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $16,344.40 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,320.00$18,664.40446001
$0 00$0.00-$945.14 $0.00$0.00$0.00$983.16 $24,747.99$0.00 $0.00$1,116,104.39 $946,430.02 $115,270.36 $29,618.00
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$0.00
$6‘oo'

$0.00
$0.00

$3,601.19

$3,601.19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Usr. supervisor
Rep: rptAnaliticoPresupuestoEgresos FF

Materiales de administracidn, emisidn de
Materiales para el registro e identification <

Materiales para el registro e identification <

Materiales y articulos de construccidn y c

Productos minerales no metalicos

Presupuesto
Vigente

$21,750.00

$173,394.62

$837,380.80

$837,380.80

$21,750.00
$21,750.00

$2,794.00

$10,148.84

$10,148.84

$37,623.00

$8,005.00

$4,546.33

$4,546.33

$747,388.00

$747,388.00

$8,005.00
$8,005.00

$89,992.80

$89,992.80

$1,207.56

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$29,618.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$173,394.62

$111,867.06

$837,380.80

$837,380.80

$837,380.80

$4,546.33

$4,546.33

$1,207.56

$60,320.00

$10,148.84

$10,148.84

$37,623.00

$8,005.00

$29,618.00

$28,466.80

$28,466.80

$9,802.40

Diferencia 
(Vigente - Total)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$28,466.80

$28,466.80

$9,802.40

$5,000.00

$5,000.00
$5,000.00

$195,144.62

$21,750.00
$21,750.00

$892,492.97

$12,942.84

$2,794.00

$60,320.00

$892,492.97

$12,942.84

$2,794.00

$60,320.00

$769,242.96

$12,942.84

$2,794.00

$22,957.56

$21,750.00

$21,750.00

$21,750.00

$89,992.80

$0.00

$2,320.00
$2,320.00

$0.00

$29,618.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0?00

$0.00

$0.00
$0.00

$21,146.80

$21,146.80

$4,802.40

$3,601.19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$945.14

$0.00

$18,664.40

$1,116,104.39

Material electrico y electronico

Material electrico y electronico

Otros materiales y articulos de construccio

Otros materiales y articulos de construccioi

SERVICIOS GENERALES____________

Servicios basicos

Servicios de acceso de Internet, redes y pr 

Servicios de acceso de Internet, redes y pr 

Servicios profesionales, cientificos, tecni 

Servicios de diseno, arquitectura, ingenieri 

Servicios de diseno, arquitectura, ingenieri

Servicios financieros, bancarios y comen 

Servicios financieros y bancarios 

Servicios financieros y bancarios

Otros servicios generales

Impuestos y derechos

Impuestos y derechos

Otros gastos por responsabilidades

Otros gastos por responsabilidades

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIQNES
Ayudas sociales

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a cooperativas 

Ayudas sociales a cooperativas

RECURSOS PROPIOS 2022

jo»-2ca4

1105 RECURSOS PROPIOS 2022
MATERIALES Y SUMINISTROS $195,144.62 $172,187.06

$0.00

$0.00

MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO 
Q HIDALGO A

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023
(Cuentas con Movimientos) 

_________________________________ (Cifras en pesos y centavos)_________________________________



MUNICIPI

Fechay 26/abr./2024

hora de Impreston 03:45 p. m.

TotalO b j e t o del G asto Oct NovSep DieAgoFeb Abr May Jun JulEne Mar

$0.00$202,404.26 $194,135.54100000
$0.00110000
$0.00113000
$0.00$181,443.30$192,872.85 $181,443.30$183,897.00$183,897.00$194,817.00 $194,817.00 $184,048.28$2,254,743.15113001
$0.00$1,324.06$424.06 $424.06130000
$0.00$424.06$424.06 $424.06$330.00131000

$4,947.63 $0.00$424.06$424.06 $424.06$424.06 $424.06$424.06 $424.06$377.03 $424.06 $424.06 $424.06$4,947.63 $330.00131001
$0.00$900.00 $1,950.00 $1,500.00$900.00$0.00 $1,050.00 $0.00$1,800.00 $1,500.00$13,200.00 $0.00 $900.00133000
$0.00$900.00 $1,950.00 $1,500.00$900.00$0.00 $0.00$1,800.00 $1,500.00$13,200.00 $0.00 $900.00Horas extraordinarias133001
$0.00$663,000.00$0.00 $663,000.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$663,000.00 $0.00134000
$0.00$663,000.00$0.00 $663,000.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00134001

$69,469.60$8,363.20150000
$24,069.60$2,063.20$24,069.60151000

$0.00$24,069.60$2,063.20 $2,063.20$2,063.20$2,063.20 $2,063.20$1,604.00 $1,833.60 $2,063.20 $2,063.20$24,069.60151001
$45,400.00 $0.00$3,300.00$3,300.00 $3,300.00$6,300.00$3,300.00 $3,300.00 $3,300.00$3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $6,100.00$45,400.00 $3,300.00154000

$0.00$45,400.00$3,300.00$3,300.00 $3,300.00$6,300.00$3,300.00 $3,300.00 $3,300.00$3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $6,100.00$45,400.00 $3,300.00154001

$61,628.22 $41,229.18200000

210000
$0.00211000

$5,016.54$26,988.30 $4,799.02 $173,667.67$577.50$0.00 $32.00 $0.00$142.50 $13,217.00$0.00 $25,122.58211001
$0.00$1,267.00 $2,150.00$0.00 $12,493.20$0.00 $0.00 $0.00$1,570.00 $0.00$59,247.00 $0.00214000

$277,625.21 $0.00$2,150.00$1,267.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$200,898.01 $0.00$277,625.21 $59,247.00 $0.00 $1,570.00214001
$0.00$220,067.78$0.00 $55,908.52$0.00 $0.00 $0.00$7,987.76$0.00 $14,842.20 $8,166.40$220,067.78215000

$220,067.78 $0.00$0.00 $55,908.52$45,193.60$0.00 $0.00$0.00$7,987.76$220,067.78 $0.00215001
$0.00$3,972.62$3,972.62 $0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$3,972.62 $0.00216000

$3,972.62 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $3,972.62$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,972.62 $0.00216001
$0.00$21,750.00$21,750.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,750.00 $0.00218000

$21,750.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,750.00 $0.00218001
$0.00$24,385.40$0.00220000
$0.00$0.00221000
$0.00$393,807.86$39,800.00 $33,800.40 $40,336.00$4,895.00$89,308.01 $34,000.00$2,249.00 $84,801.27$393,807.86 $0.00 $8,882.50221001
$0.00$0.00$0.00$0.00240000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00246000
$0.00$74,153.41$0.00 $0.00$2,890.14$2,416.86 $3,188.17$0.00 $40,202.82 $6,890.05$74,153.41 $12,780.94 $0.00$0.00246001

$0.00$0.00290000
$0.00$0.00291000

$0.00$7,482.69$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $579.76$6,902.93$7,482.69 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Herramientas Menores291001
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$194,817.00

$194,817.00

$4,904.00

$1,604.00

$3,124.06

$424.06

$279,072.38

$200,898.01

$2,224.06

$424.06

$60,283.46

$60,283.46

$0.00

$8,163.20

$2,063.20

$2,063.20

$1,050.00

$0.00

$6,890,05

$6,890.05

$5,363.20

$2,063.20

$4,895.00

$4,895.00

$523,618.95

$277,625.21

$13,200.00

$13,200.00

$0.00
$0.00

Use supervisor
Rep rptAnaliticoPresupuestoEgresos FF

Compensaciones

Compensaciones

Otras prestaciones sociales y econdmica

Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de 

Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de 

Prestaciones contractuales

Presupuesto
Vigente

$2,254,743.15

$2,254,743.15

$681,147.63

$4,947.63

$663,000.00

$69,469.60

$528,635.49

$277,625.21

$393,807.86

$393,807.86

$74,153.41

$74,153.41

$7,482.69

$7,482.69

$194,817.00

$330.00

$0.00

$0.00

$39,964.78

$25,122.58

$14,842.20

$0.00

$12,780.94

$12,780.94

$1,277.03

$377.03

$5,133.60

$1,833.60

$8,882.50

$8,882.50

$0.00

$0.00

$31,350.28

$31,350.28

$31,350.28

$0.00

$2,700.00

$2,700.00

$0.00

$5,363.20

$2,063.20

$9,878.90

$142.50

$8,166.40

$0.00

$0.00

$0.00

$194,817.00

$194,817.00

$5,363.20

$2,063.20

$2,249.00

$2,249.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$184,048.28

$184,048.28

$84,801.27

$84,801.27

$1,924.06

$424.06

$5,784.43

$5,784.43

$5,784.43

$6,902.93

$6,902,93

$89,308.01

$89,308.01

$40,202.82

$40,202.82

$5,363.20

$2,063.20

$2,063.20

$0.00
$0.00

$183,897.00

$1,474.06

$424.06

$34,000.00

$34,000.00

$5,363.20

$2,063.20

$2,063.20

$0.00

$0.00

$24,385.40

$24,385.40

$2,416.86

$2,416.86

$579.76

$579.76

$183,976.42

$1,324.06

$424.06

$27,685.84

$27,685.84

$0.00

$3,188.17

$3,188.17

$0.00
$0.00

$12,493.20

$45,193.60

$39,800.00

$39,800.00

$0.00

$5,363.20

$2,063.20

$2,890.14

$2,890.14

$21,750.00

$33,800.40

$33,800.40

$2,374.06

$424.06

$5,363.20

$2,063.20

$0.00

$0.00

$664,924.06

$424.06

$40,336.00

$40,336,00

$5,363.20

$2,063.20

$2,254,743.15

$681,147.63

$4,947.63

$393,807.86

$393,807.86

$74,153.41

$74,153.41

$7,482.69

$7,482.69

Diferencia
(Vigente - Total)

$0.00
$0.00

$1,527,495.06

$1,052,051.10

$528,635,49

$59,247.00

$59,247.00

$0.00

$201,227.63

$194,817.00

$194,817.00

$194,817,00

$203,304.26

$194,817.00

$194,817.00

$490,207.15

$487,958.15

$279,072,38

$170,989.09

$73,500.46

$13,217.00

$189,684.26

$183,897.00

$183,897.00

$189,684.26

$183,897.00

$183,897.00

$193,663.68

$183,976.42

$183,976.42

$851,730.56

$181,443.30

$181,443.30

$3,005,360.38

$2,254,743.15

$2,254,743.15

$5,016.54

$5,016.54

$5,016.54

$129,510.83

$0.00

$190,734.26

$183,897.00

$183,897.00

$40,922.05

$32.00

$32.00

$27,382.02

$0.00

$0.00

$36,346.51

$28,263.34

$577.50

$127,365.24

$84,675.10

$26,988.30

$189,180.56

$181,443.30

$181,443.30

$65,589.04

$31,788.64

$4,799.02

$272,062.19

$231,726.19

$173,667.67

$1,522,478.52

$1,047,034.56

$523,618.95

$199,560.11

$192,872.85

$192,872.85

Prestaciones establecidas por condiciones 

MATERIALES Y SUMINISTROS 
Materiales de administracion, emision de

Materiales, utiles y equipos menores de ofi 

Materiales, utiles y equipos menores de ofi 

Materiales, utiles y equipos menores de ter 

Materiales, utiles y equipos menores de ter 

Material impreso e informacion digital 

Material impreso e informacion digital 

Material de limpieza 

Material de Limpieza

Materiales para el registro e identificacion r 

Materiales para el registro e identificacion r

Alimentos y utensilios

Productos alimenticios para personas 

Productos alimenticios para personas

Materiales y articulos de construccion y c

Material electrico y electrdnico 

Material electrico y electrdnico

Herramientas, refacciones y accesorios n
Herramientas menores

Lj FRANCISCO
MADERO 

’8®' !oio-zo2<. r_‘”r’

ODE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO 
Q HIDALGO

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 3l/dic./2023
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)

1106 RECURSOS PROPIOS 2023
SERVICIOS PERSONALES__________ $3,005,360,38 $200,051.00

Remuneraciones al personal de caracter |

Sueldos base al personal permanente

Sueldos base al personal permanente

Remuneraciones adicionales y especiale:

Primas por anos de servicios efectivos pre:

Prima Quinquenal

Horas extraordinarias



MUNICIPI

Fechay 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

TotalO b j e t o del G a s t o Sep Oct Nov DieAgoFeb Abr May JulJunEne Mar

$187,056.60$494,450.03 $302,033.48300000

320000
$174,000.00$0.00 $71,654.36 $71,654.36325000

$992,889.24$174,000.00$71,654.36 $41,760.00$71,654.36$0.00325001
$296,380.00$0.00$0.00 $0.00$7,540.00$0.00326000

$0.00$296,380.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$7,540.00 $46,400.00$296,380.00 $0.00 $104,400.00 $41,760.00 $96,280.00326001
$0.00$2,470.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00327000

$2,470.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00327001
$10,973.00$34,034.40$9,767.20$253,692.00 $13,572.00 $71,630.00$49,880.00 $2,992.80$0.00329000
$10,973.00$34,034,40$71,630.00 $9,767.20$253,692.00 $13,572.00$49,880.00 $2,992.80Otros arrendamientos $0.00329001

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00330000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00336000
$0.00$11,266.84 $13,322.83$0.00 $6,653.41 $45.24$0.00 $0.00 $0.00$39,826.55 $0.00 $0.00336001

$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00340000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00341000

$1,706.20$5,104.91$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0 00 $0.00 $0.00$6,811.11341001
$222,582.40$0.00350000

$5,500.00$0.00351000
$65,849.48 $15,718.00$0.00$0.00 $0.00 $5,500.00$0.00$4,500.00 $34,771.00$0.00 $0.00 $0.00$81,567.48 $0.00351001

$950,591.54 $0.00$20,532.00$0.00$125,255.64 $29,464.00$52,733.60 $165,155.00$35,515.13 $51,550.40$950,591.54 $0.00355000
$0.00$950,591.54$20,532.00$0.00$125,255.64 $29,464.00$52,733.60 $165,155.00$35,515.13 $51,550.40 $67,082.80$950,591.54 $0.00355001
$0.00$78,416.00$79,146.80 $43,732.00$30,280.00 $0.00$63,336.00 $43,732.00$547,373.20 $0.00357000
$0.00$78,416.00$43,732.00$30,280.00 $0.00 $79,146.80$43,732.00$547,373.20 $0.00 $63,336.00357001

$0.00 $38,512.00 $0.00$10,440.00 $5,452.00$2,900.00$3,480.00 $6,960.00 $0.00$3,480.00$0.00 $0.00358000
$38,512.00 $0.00$0.00$10,440.00 $5,452.00$0.00 $2,900.00$3,480.00 $6,960.00$0.00 $3,480.00$0.00358001

$500.00$0.00$0.00$0.00360000
$500.00$0.00$0.00$0.00361000

$0.00$186,075.18$500.00 $0.00$812.00$0.00 $72,995.59 $106,867.59$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00361001
$0.00$0.00 $0.00$0.00370000
$0.00$0.00 $0.00$0.00375000

$2,941.00 $0.00$0.00 $318.00$1,183.00$0.00 $152.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $1,288.00$2,941.00 $0.00375001
$0.00$0.00 $549,531.48$0.00 $0.00$21,199.00$79,493.64380000
$0.00$0.00$0.00 $0.00382000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$6,000.00$66,000.00 $56,592.37$68,784.87 $55,120.00382001

$280.00$0.00$0.00$0.00390000
$0.00$0.00$0.00$0.00396000

$32.49 $0.00$0.00 $32.49$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$32.49 $0.00396001
$103,673.80 $0.00$280.00$0.00$0.00 $18,651.40$3,150.00 $2,380 00 $30,029.38 $0.00$103,673.80 $0.00399000

$0.00$103,673.80$280.00$0.00$0.00 $18,651.40$30,029.38 $0.00$0.00 $3,150.00 $2,380.00399001
$1,110.00$4,402,677.36$202,931.77$107,788.87$313,616.34 $132,900.80 $362,009.74$32,151.00$1,397,575.01 $911,873.13 $486,363.74 $194,783.46400000
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$38,512.00

$38,512.00

$292,105.37

$0.00

$270,088.57

$270,088.57

$95,352.00

$95,352.00

$68,784.87

$68,784.87

$2,320.00

$2,320.00

$55,120.00

$55,120.00

$0.00

$0.00

$56,592.37

$56,592.37

$6,653.41

$6,653.41

$812.00

$812.00

$15,138.00

$15,138.00

$547,373.20

$547,373.20

$549,531.48

$549,531.48

$39,826.55

$39,826.55

$0.00

$0.00

Usr supervisor
Rep: rptAnaliticoPresupuestoEgresos FF

Servicios profesionales, cientificos, tecni 

Servicios de apoyo administrative, fotocopi 

Servicios de apoyo administrative, fotocopi

Servicios financieros, bancarios y comen

Servicios financieros y bancarios

Servicios financieros y bancarios

Servicios de instalacion, reparacion, man 

Conservation y mantenimiento menor de ir 

Conservacion y mantenimiento menor de ir 

Reparation y mantenimiento de equipo de 

Reparacion y mantenimiento de equipo de 

Instalacion, reparation y mantenimiento de 

Instalacion, reparation y mantenimiento de 

Servicios de limpieza y manejo de desechc 

Servicios de limpieza y manejo de desechc

Servicios de comunicacion social y publi 

Difusion por radio, television y otros medio 

Difusion por radio, television y otros medio

Servicios de traslado y viaticos

Viaticos en el pais 

Viaticos en el pais

Servicios oficiales

Arrendamiento de equipo de transporte 

Servicios de arrendamiento de vehiculos y 

Arrendamiento de maquinaria, otros equipc 

Arrendamiento de maquinaria, otros equipc 

Arrendamiento de activos intangibles 

Arrendamiento de activos intangibles 

Otros arrendamientos

Presupuesto
Vigente

$1,034,649.24

$296,380.00

$1,618,044.22

$81,567.48

$103,673.80

$4,403,787.36

$669,167.80

$669,167.80

$186,075.18

$186,075.18

$186,075.18

$2,941.00

$2,941.00

$549,531.48

$549,531.48

$549,531.48

$103,706.29

$32.49

$39,826.55

$39,826.55

$2,470.00

$2,470.00

$6,811.11

$6,811.11

$138,968.00

$138,968.00

$138,968.00

$0.00

$0.00

$71,654.36

$104,400.00

$22,016.80

$22,016.80

$79,493.64

$79,493.64

$3,150.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$102,331.13

$0.00

$71,654.36

$41,760.00

$57,373.60

$57,373.60

$57,373.60

$3,480.00

$3,480.00

$2,380.00

$0.00

$0.00

$0.00

$149,222.40

$0.00

$71,654.36

$96,280.00

$52,084.00

$52,084.00

$30,029.38

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$135,373.28

$21,078.48

$23,803.20

$23,803.20

$21,078.48

$67,082.80

$1,288.00

$1,288.00

$71,654.36

$46,400.00

$90,993.60

$4,500.00

$66,000.00

$66,000.00

$8,493.02

$8,493.02

$32,362.00

$8,493.02

$0.00

$0.00
$0.00

$206,886.00

$34,771.00

$71,654.36

$0.00

$72,995.59

$72,995.59

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$143,284.36

$71,654.36

$204,402.44

$0.00

$106,867.59

$106,867.59

$71,654.36

$0.00

$21,199.00

$21,199.00

$18,651.40

$0.00

$45.24

$45.24

$213,661.56

$203,894.36

$203,894.36

$0.00

$76,096.00

$0.00

$5,311.92

$5,311.92

$5,311.92

$0.00

$0.00

$6,000.00

$6,000.00

$152.00

$152.00

$105,688.76

$71,654.36

$11,266.84

$11,266.84

$25,578.00
$0.00

$38,440.00

$0.00

$38,440.00

$38,440.00

$4,900.00

$4,900.00

$4,900.00

$1,183.00

$1,183.00

$146,739.20

$146,739.20

$133,214.40

$133,214.40

$2,470.00

$2,470.00

$3,226.31

$3,226.31

$3,226.31

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,250.00

$2,250.00

$228,321.50

$13,322.83

$13,322.83

$96,755.60

$0.00

$76,223.60

$76,223.60

$5,104.91

$5,104.91

$5,104.91

$2,282.49

$32.49

$318.00

$318.00

$0.00

$0.00

$669,167.80

$669,167.80

$186,075.18

$186,075.18

$103,706.29

$32.49

$39,826.55

$5,104.91

$5,104.91

$2,941.00

$2,941.00

Diferencia
(Vigente - Total)

$41,760.00

$0.00

$15,718.00

$15,718.00

$1,706.20

$1.706.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,602,326.22

$65,849.48

Gastos de orden social y cultural

Gastos de orden social y cultural

Otros servicios generales

Otros gastos por responsabilidades

Otros gastos por responsabilidades

Otros servicios generales

Otros servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

IO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
Q HIDALGO

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)

$138,968.00
$0?00

$294,778.84

$102,997.56

$71,654.36

$428,353.73

$85,226.36

$71,654.36

$4,509,602.87

$2,002,667.04

$1,034,649.24

$600,683.37

$225,934.36

$278,491.89

$116,407.16

$468,055.01

$220,018.36

$71,654.36

$537,232.98

$371,746.36

$71,654.36

$417,557.91
$190^969.20

$41,760.00

$302,756.83

$184,973.00

$4,450,418.67

$1,960,907.04

$992,889.24

$59,184.20

$41,760.00

$41,760.00

SERVICIOS GENERALES
Servicios de arrendamiento



MUNICIPI

Fechay 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

Gasto TotalO b j e t o del Sep Oct Nov DieAgoAbr MayFeb Jun JulEne Mar

$107,788.87$32,151.00$1,397,575.01440000
$107,788.87$29,151.00$1,234,073.01441000

$0.00$105,150.04 $194,856.50 $107,788.87$32,362.00 $208,446.10$353,951.53 $167,782.84 $192,783.46 $29,151.00$1,234,073.01441001
$1,110.00$1,234,781.51-$555.00$0.00$105,170.24$318,580.90 $2,000.00 $3,000.00 $0.00446000
$1,110.00$1,234,781.51-$555 00$0.00$0.00 $105,170.24$318,580.90 $2,000.00 $3,000.00446001

$65,310.74$1,654,871.08 $13,380,934.93$875,259.28$888,790.07 $973,626.38 $844,417.11 $894,053.41 $621,770.82$13,446,245.67 $1,795,841.01 $1,775,412.35 $1,009,389.07 $1,355,449.88 $692,054.47

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$220.40$0.00$0.00 $0.00200000
$0.00$0.00$0.00$220.40 $0.00$0.00240000
$0.00$0.00$0.00$0.00$220.40$0.00 $0.00242000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $1,102.00 $220.40$0.00 $0.00 $0.00242001

$0.00$0.00 $0.00400000
$0.00$0.00 $0.00440000
$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$28,461.00 $0.00441000

$0.00$0.00 $28,461.00$0.00$3,306.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $25,155.00 $0.00$28,461.00 $0.00441001
$0.00$29,783.40$0.60 $0.00$3,306.00$220.40 $0.00 $0.00$25,155.00 $0.00 $1,102.00$29,783.40 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00200000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00210000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00214000
$0.00$0.00 $3,017.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,953.64 $0.00214001

$740.03$0.00$0.00$42,417.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00300000
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00320000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00327000
$0.00$0.00$0.00$4,468.32 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$4,468.32 $0.00 $0.00327001

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00350000
$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00351000

$740.03$0.00$0.00 $0.00$3,000.00$0.00 $0.00 $1,500.00$0.00 $0.00 $0.00351001
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00390000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00396000
$0.00$30,209.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,209.00$0.00 $0.00 $0.00$30,209.00 $0.00 $0.00 $0.00396001

$2,676.67$0.00 $44,694.32$3,017.06 $1,000.00$4,468.32$0.60 $1,500.00 $1,500.00 $33,209.00$47,370.99 $6.00 $0.6O $0.00 $0.00

$0.00$125,280.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$125,280.00 $125,280.00200000
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$1,000.00

$0.00

$4,403,787.36

$3,167,895.85

$3,167,895.85

$7,740.03

$30,209.00

$30,209.00

$32,362.00

$32,362.00

$1,500.00
$1,500.00

$132,900.80

$105,150.04

$30,209.00

$30,209.00

$362,009.74

$194,856.50

$4,468.32

$4,468.32

$4,468.32

$1,000.00

$1,000.00

Use supervisor
Rep: rptAnaliticoPresupuestoEgresos FF

Presupuesto
Vigente

$1,235,891.51

$1,235,891.51

$4,468.32

$4,468.32

$7,740.03
$7,740.03

$163,502.00

$163,502.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$557,921.60

$557,921.60

$911,873.13

$353,951.53

$0.00

$0.00

$486,363.74

$167,782.84

$194,783.46

$192,783.46

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,500.00

$1,500.00

$0.00
$0.00

$313,616.34

$208,446.10

$1,500.00

$0.00

$27,750.76

$27,750.76

$3,000.00

$3,000.00

$167,153.24

$167,153.24

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

To.olf
$0.00

-$109,742.23

-$109,742.23

$202,931.77

$312,674.00

$312,674.00

$1,000.00

$0.00

$228,321.50

$228,876.50

$228,876.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,402,677.36

$3,167,895.85

$3,167,895.85

$41,677.32

$4,468.32

$4,468.32

$7,000.00

$30,209.00

$30,209.00

$1,322.40

$1,322.40

$1,322.40

$1,322.40

$4,468.32

$7,000.00

$7,000.00

Diferencia
(Vigente - Total)

$1,110.00
$0.00

$740.03
$740.03

1532 FGP2022
MATERIALES Y SUMINISTROS

lODE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO 
HIDALGO

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023 
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)

$1,102.00

$1,102.00

$1,102.00

$1,500.00

$0.00

$28,461.00

$28,461.00

$1,322.40

$1,322.40

$1,322.40

$1,322.40

$4,953.64

$4,953.64
$4,953.64

$0.00

$0.00

$000
$o"o?
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$25,155.00

$25,155.00

$25,155.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,500.00

$0.00

$33,209.00
$0^0?

$0.00

$0.00

$3,306.00
$3,306.00

$3,306.00

$3,017.00

$3,017.00

$3,017.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$28,461.00

$28,461.00

$28,461.00

$3,017.00

$3,017.00

$3,017.00

$3,017.00

$1,936.64

$1,936.64

$1,936.64

$1,936.64

$0.00
$0.00

$0.00

1529 FEIEF 2021
MATERIALES Y SUMINISTROS
Materiales y articulos de construccion y c

Cemento y productos de concreto

Cemento y productos de concreto

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES
Ayudas sociales

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

FEIEF 2021

1531 ISREBI2021
MATERIALES Y SUMINISTROS_________

Materiales de administracion, emision de
Materiales, utiles y equipos menores de te<

Materiales, utiles y equipos menores de tec

SERVICIOS GENERALES_________________

Servicios de arrendamiento

Arrendamiento de activos intangibles

Arrendamiento de activos intangibles

Servicios de instalacion, reparacion, man

Conservacion y mantenimiento menor de ii

Conservacion y mantenimiento menor de it

Otros servicios generates

Otros gastos por responsabilidades

Otros gastos por responsabilidades

ISR EBI 2021

Ayudas sociales

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a cooperativas

Ayudas sociales a cooperativas

RECURSOS PROPIOS 2023

i , FRANCISCO 
MADERO

XJtW&X 2020-2024 E?—R



MUNICIPI

Fechay 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

TotalO b j e t o del NovG a s t o OctSep DieAgoFeb Abr May Jun JulEne Mar
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$125,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00210000
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125,280.00218000

$125,280.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$125,280.00 $125,280.00 $0.00 $0.00218001
$0.00$0.00300000
$0.00$0.00350000

$0.00$2,204.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00353000
$2,204.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$2,204.00 $2,204.00 $0.00 $0.00353001
$2,350.04$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$2,350.04 $2,350.04 $0.00 $0.00 $0.00390000
$2,350.04$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00398000

$0.00$2,350.04$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00398001
$0.00$430,380.82$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00400000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00440000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$286,726.80 $0.00441000
$0.00$286,726.80$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0 00 $0.00 $0.00$286,726.80441001
$0.00$143,654.02$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$143,654.02 $74,423.91446000
$0.00$143,654.02$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$143,654.02 $74,423.91446001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00500000

$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00560000
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00563000

$0.00$1,027,899.20$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $111,499.20$1,027,899.20 $0.00 $0.00 $916,400.00 $0.00563001
$0.00$1,588,114.06$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $111,499.20$1,588,114.06 $916,400.00$490,984.75 $0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00200000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00210000
$0.00$32,683.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00217000
$0.00$32,683.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00217001
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00220000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00221000

$7,870.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$7,870.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,870.00 $0.00221001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00240000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00241000

$0.00$96,465.52$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00Productos minerales no metalicos $96,465.52 $96,465.52241001
$0.00$29,103.39$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$29,103.39 $29,103.39242000

$29,103.39 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$29,103.39 $0.00242001
$5,684.50 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$5,684.50 $0.00245000

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$5,684.50 $5,684.50 $0.00 $0.00 $0.00245001
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$35,336.58 $35,336.58 $0.00246000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$35,336.58 $35,336.58 $0.00 $0.00246001
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$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,554.04

$2,204.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$32,683.00

$7,870.00

$7,870.00

$125,280.00

$125,280.00

$430,380.82

$286,726.80

Usr supervisor
Rep: rptAnaliticoPresupuestoEgresos FF

Cemento y productos de concrete 

Cemento y productos de concrete 

Vidrio y productos de vidrio 

Vidrio y productos de vidrio 

Material electrico y electronico 

Material electrico y electronico

Presupuesto
Vigente

$125,280.00

$125,280.00

$348,516.51
$96,465.52

$2,350.04

$2,350.04

$348,516.51

$96,465.52

$29,103.39

$5,684.50

$2,350.04

$2,350.04

$0.00

$0.00

$69,230.11

$69,230.11

$7,870.00

$7,870.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$348,516.51

$96,465.52

$5,684.50

$35,336.58

$35,336.58

$7,870.00

$7,870.00

Diferencia 
(Vigente - Total)

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6.00
$0.00

IQDE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO Q

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023 
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)

$430,380.82

$430,380.82

$286,726.80

$286,726.80

$389,069.51

$32,683.00

$32,683.00

$381,199.51
$32,683.00

$32,683.00

$32,683.00

$916,400.00

$916,400.00
$916,400.00

$0.00

$0.00

$1,027,899.20

$1,027,899.20

$1,027,899.20

$389,069.51
$32,683.00

$1,027,899.20

$1,027,899.20
$1,027,899.20

$4,554.04

$2,204.00

$2,204.00

$361,150.71

$361,150.71

$4,554.04
$2,204.00

$2,204.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

S69,23<3.11

$69,230.11

$69,230.11

$0.00

$7,870.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$111,499.20

$111,499.20

$111,499.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

1533 FFM2022
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
Materiales de administracion, emision de

Materiales y utiles de ensenanza

Materiales y utiles de ensenanza

Alimentos y utensilios
Productos alimenticios para personas

Productos alimenticios para personas

Materiales y articulos de construccion y <

Productos minerales no metalicos

Materiales de administracion, emision de 

Materiales para el registro e identificacidn < 

Materiales para el registro e identificacidn <

SERVICIOS GENERALES____________
Servicios de instalacidn, reparacidn, man

Instalacidn, reparacidn y mantenimiento de 

Instalacidn, reparacidn y mantenimiento de

Otros servicios generates

Impuesto sobre ndminas y otros que se dei

Impuesto sobre ndminas y otros que se de

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES 
Ayudas sociales

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a cooperativas

Ayudas sociales a cooperativas

BIENES MUEBLES; INMUEBLES E II 
Maquinaria, otros equipos y herramienta:

Maquinaria y equipo de construccion 

Maquinaria y equipo de construccion 

FGP 2022



MUNICIPI

Fechay 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

TotalO b j e t o del G a s t o Oct NovSep DieAgoAbr MayFeb Jun JulEne Mar

$0.00$43,633.56$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$43,633.56 $43,633.56247000
$0.00$43,633.56$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00247001
$0.00$81,368.13$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00248000
$0.00$81,368.13$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$81,368.13248001
$0.00$56,924.83$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$56,924.83249000
$0.00$56,924.83$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$56,924.83 $56,924.83249001
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00300000
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00320000

$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00326000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$473,280.00 $473,280.00326001

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00330000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00339000

$8,120.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,120.00 $8,120.00339001
$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$2,694.00 $2,694.00390000
$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$2,694.00392000

$0.00$2,694.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,694.00392001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00400000

$0.00$0.00$0.00440000
$0.00$0.00$0.00$0.00446000

$0.00$48,029.80$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,620.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,029.80 $19,609.80446001
$0.00$699,479.02$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$699,479.02600000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00620000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00629000
$0.00$699,479.02$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $499,840.69629001

$1,620,672.33 $0.00$OO0 $0.00$0.00$5,800.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $22,620.00$1,620,672.33 $499,840.69$1,084,541.64 $7,870.00

$0.00$680.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00200000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00210000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00214000
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00214001
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00220000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00221000

$7,964.56 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$7,964.56 $0.00 $7,964.56 $0.00221001
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00290000
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00296000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,002.04 $18,002.04296001
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $1,040.00 $680.00$0.00 $0.00 $0.00$1,720.00 $0.00298000
$0.00$1,720.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$1,040.00 $680.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,720.00 $0.00298001
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Use supervisor
Rep rptAnaliticoPresupuestoEgresos FF

Materiales de administracidn, emisidn de

Materiales, utiles y equipos menores de tec 

Materiales, utiles y equipos menores de tec

Alimentos y utensilios

Productos alimenticios para personas

Productos alimenticios para personas

Herramientas, refacciones y accesorios n 

Refacciones y accesorios menores de equi 

Refacciones y accesorios menores de equi 

Refacciones y accesorios menores de maq 

Refacciones y accesorios menores de maq

Presupuesto
Vigente

$699,479.02

$699,479.02

$699,479.02

$43,633.56

$81,368.13

$19,722.04

$18,002.04

$8,120.00

$8,120.00

$7,964.56

$7,964.56

$43,633.56

$81,368.13

$81,368.13

$56,924.83

$18,002.04
$18,002.04

$8,120.00

$8,120.00

$2,694.00

$2,694.00

$0.00

$0.00

$16,238.84

$16,238.84

$7,964.56

$7,964.56

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,040.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$680.00

$0.00

$5,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$699,479.02

$699,479.02

$19,722.04

$18,002.04

$18,002.04

$1,720.00

$8,120.00

$8,120.00

$2,694.00

$2,694.00

Diferencia
(Vigente - Total)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

ICLDE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO 9

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023 
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)

1534 IVFGASOLINAS 2022
MATERIALES Y SUMINISTROS $*3,925.44

$16,238.84 

$16,238.84 

$16,238.84

$484,094.00

$473,280.00

$473,280.00

$48,029.80

$48,029.80

$48,029.80

$484,094.00

$473,280.00

$473,280.00

$19,609.80

$19,609.80

$19,609.80

$0.00

$0.00

$22,620.00

$22,620.00

$22,620.00

$484,094.00

$473,280.00

$473,280.00

$473,280.00

$48,029.80
$48,029.80

$48,029.80

$43,925.44

$16,238.84

$16,238.84

$16,238.84

$7,964.56

$7,964.56

$199,638.33

$199,638.33

$199,638.33

$199,638.33

$18,002.04

$0.00
$24,203.40

$16,238.84

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$499,840.69

$499,840.69
$499,840.69

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,040.00
"$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,800.00

$5,800.00

$5,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 

s'o.'oo
$0.00

$0.00
$o.o'o'

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Articulos metalicos para la construccion

Articulos metalicos para la construccion

Materiales complementarios

Materiales complementarios

Otros materiales y articulos de construccio

Otros materiales y articulos de construccio:

SERVICIOS GENERALES____________
Servicios de arrendamiento

Arrendamiento de maquinaria, otros equipc 

Arrendamiento de maquinaria, otros equipc 

Servicios profesionales, cientificos, tecni

Servicios profesionales. cientificos y tecnic 

Servicios profesionales, cientificos y tecnic

Otros servicios generates

Impuestos y derechos 

Impuestos y derechos

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE* 
Ayudas sociales

Ayudas sociales a cooperativas

Ayudas sociales a cooperativas

INVERSION PUBLICA________________

Obra publica en bienes propios

Trabajos de acabados en edificaciones y o 

Trabajos de acabados en edificaciones y o 

FFM 2022

k, FRANCISCO 
MADERO

’8®' TOO-2O2<.



Fechay 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

O bj eto del G a s to TotalSep Oct NovAgo DieFeb Abr May Jun JulEne Mar
$64,415.96 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00300000

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00330000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$29,997.60 $0.00332000
$0.00$0.00 $29,997.60$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00332001
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00350000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00355000
$0.00$0.00 $34,418.36$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$34,418.36 $20,880.00 $0.00 $0.00 $0.00355001

$0.00 $155,912.46 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$155,912.46 $0.00 $0.00 $0.00400000

$0.00 $0.00 $0.00440000
$0.00 $0.00 $0.00441000

$8,119.42 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$8,119.42 $8,119.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00441001
$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $147,793.04 $0.00 $0.00 $0.00$147,793.04446000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$147,793.04 $0.00 $147,793.04 $0.00446001
$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,119.42 $0.00500000

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00510000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00515000

$8,119.42 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$8,119.42 $0.00 $8,119.42 $0.00 $0.00 $0.00515001
$272,373.28 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$6.00 $1,046.00 $680.00 $0.00$272,373.28 $38,882.04 $231,771.24 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$4,996.02 $0.00 $0.00 $0.00200000
$0.00$0.00$0.00$0.00240000
$0.00$0.00$0.00$0.00249000

$5,797.02 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$5,797.02 $801.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,996.02249001
$19,348.80 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00250000

$0.00$0.00 $19,348.80$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00259000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,348.80 $0.00 $19,348.80 $0.00259001
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00290000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00298000
$0.00$2,088.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,088.00 $0.00$2,088.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00298001
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00300000

$0.00$0.00310000
$0.00$0.00 $0.00Gas $0.00312000

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00Gas312001
$9,280.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$9,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00317000
$9,280.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$9,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00317001

$0.00320000
$0.00Otros arrendamientos329000

$5,011.20 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,011.20 $5,011.20 $0.00 $0.00Otros arrendamientos329001
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$29,997.60

$29,997.60

Usr supervisor
Rep: rptAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Servicios de acceso de Internet, redes y pr

Servicios de acceso de Internet, redes y pr

Servicios de arrendamiento

Presupuesto
Vigente

$155,912.46

$8,119.42

$29,997.60

$34,418.36

$34,418.36

$19,348.80

$19,348.80

$9,280.00

$9,280.00

$5,011.20

$5,011.20

$2,088.00

$2,088.00

$20,880.00

$20,880.00

$4,996.02

$4,996.02

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$29,997.60

$13,538.36

$13,538.36

$19,348.80

$19,348.80

$8,119.42

$8,119.42

$5,011.20

$5,011.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,088.00

$2,088.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$155,912.46

$8,119.42

$34,418.36

$34,418.36

$19,348.80

$2,088.00

$2,088.00

$5,011.20

$5,011.20

Diferencia
(Vigente - Total)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,119.42

$8,119.42

$8,119.42

$13,538.36

$155,912.46

$155,912.46

$8,119.42

$0.00
$0^00

$0.00

$102,102.45

$10,991.26

$1,711.26

$1,711.26

$102,102.45

$10,991.26

$1,711.26

$1,711.26

$64,415.96

$29,997 60

$27,233.82

$5,797.02

$5,797.02

$20,880.00
$0?00

$74,240.00

$0.00

$43,535.96

$29,997.60

$29,997.60

$20,149.80

$801.00

$801.00

$27,862.45

$10,991.26

$1,711.26

$1,711.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,088.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0^00“

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$147,793.04

$147,793.04

$8,119.42

$8,119.42

$8,119.42

$27,233.82

$5,797.02

$5,797.02

1535 FOFYR2022
MATERIALES Y SUMINISTROS__________

Materiales y articulos de construccion y <

Otros materiales y articulos de construccio

Otros materiales y articulos de construccio,

Productos quimicos, farmaceuticos y de

Otros productos quimicos

Otros productos quimicos

Herramientas, refacciones y accesorios n

Refacciones y accesorios menores de maq

Refacciones y accesorios menores de maq

SERVICIOS GENERALES_________________

Servicios basicos

SERVICIOS GENERALES____________

Servicios profesionales, cientificos, tecni 

Servicios de diseno, arquitectura, ingenieri 

Servicios de diseno, arquitectura. ingenieri

Servicios de instalacion, reparacion, man

Reparacion y mantenimiento de equipo de 

Reparacion y mantenimiento de equipo de

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONEt 
Ayudas sociales

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a cooperativas

Ayudas sociales a cooperativas

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E II
Mobiliario y equipo de administracidn

Equipo de computo y de tecnologia de la in 

Equipo de compute y de tecnologia de la in 

IVFGASOLINAS 2022

MUNICIPIQDE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO 
Q HIDALGO

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)_______________

$0.



Fechay 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

O b J e t o del G a s t o TotalSep Oct NovAgo DieFeb Abr May Jun JulEne Mar

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00350000 $0.00
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00351000
$0.00$1,500.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.00 $1,500.00351001

$4,408.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$4,408.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00355000
$4,408.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,408.00 $0.00355001
$2,471.99 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,471.99 $0.00 $2,471.99 $0.00 $0.00356000
$2,471.99 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$2,471.99 $0.00 $2,471.99 $0.00 $0.00 $0.00356001
$3,480.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,480.00 $0.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $0.00358000

$0.00$3,480.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,480.00 $0.00 $0.00$0.00358001
$0.00$74,240.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00380000
$0.00$74,240.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,240.00 $0.00382000
$0.00$74,240.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,240.00382001
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00400000

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00440000
$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00441000

$0.00$22,028.40$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$22,028.40 $0.00 $22,028.40 $0.00 $0.00441001
$9,576.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,576.00 $0.00 $0.00 $0.00443000
$9,576.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$9,576.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00443001

$14,519.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$14,519.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,519.00 $0.00446000
$0.00$0.00 $14,519.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$14,519.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,519.00 $0.00446001

$175,459.67 $0.00$0.00 $0.00$0.00$2,088.00 $0.00 $0.00$1I75,450.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$79,236.02 $94,135.65

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00200000
$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00210000

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$357.28 $0.00 $0.00 $0.00215000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$357.28 $0.00 $357.28 $0.00 $0.00 $0.00215001

$8,120.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$8,120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00218000
$8,120.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,120.00218001

$0.00$0.00 $20,880.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00220000
$0.00$0.00 $20,880.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00221000
$0.00$20,880.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,880.00 $20,880.00221001
$0.00$0.00$0.00$0.00$213.00 $0.00240000
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$213.00 $0.00249000
$0.00$213.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$213.00 $0.00 $213.00 $0.00249001
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,556.40 $0.00260000
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00$5,556.40 $0.00261000
$0.00$5,556.40$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$5,556.40 $0.00 $5,556.40261001

$1,088.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$1,088.00 $0.00 $1,088.00 $0.00 $0.00290000
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$0.00

$0.00

Servicios de instalacion, reparacion, man 

Conservacion y mantenimiento menor de ir 

Conservacion y mantenimiento menor de it 

Reparacion y mantenimiento de equipo de 

Reparacion y mantenimiento de equipo de 

Reparacion y mantenimiento de equipo de 

Reparacion y mantenimiento de equipo de 

Servicios de limpieza y manejo de desechc 

Servicios de limpieza y manejo de desechc

Servicios oficiales

Usr. supervisor
Rep: rptAnaliticoPresupuestoEgresos FF

Materiales de administracidn, emision de

Material impreso e informacion digital

Material impreso e informacion digital

Materiales para el registro e identificacion c

Materiales para el registro e identificacion <

Alimentos y utensilios

Productos alimenticios para personas

Productos alimenticios para personas

Materiales y articulos de construccion y c 

Otros materiales y articulos de construccio; 

Otros materiales y articulos de construccio:

Combustibles, lubricantes y aditivos

Combustibles, lubricantes y aditivos 

Combustibles, lubricantes y aditivos

Herramientas, refacciones y accesorios n

Presupuesto
Vigente

$11,859.99

$1,500.00

$3,480.00

$74,240.00

$20,880.00

$20,880.00

$9,576.00

$9,576.00

$74,240.00

$74,240.00

$74,240.00

$20,880.00

$20,880.00

$8,120.00

$8,120.00

$11,859.99

$1,500.00

$4,408.00

$4,408.00

$5,556.40

$5,556.40

$213.00

$213.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$oW
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$o’oo'

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,859.99

$1,500.00

$46,123.40

$46,123.40

$22,028.40

$5,556.40

$5,556.40

$357.28

$357.28

$213.00

$213.00

Diferencia 
(Vigente - Total)

$0.00

$0.00

$46,123.40

$46,123.40

$22,028.40

$29,000.00

$8,120.00

$0.00

$0.00

$0.00

$46,123.40

$46,123.40

$22,028.40

1536 IEPS TABACOS 2022
MATERIALES Y SUMINISTROS $36,214.68

$8,477.28 

$357.28

$7,214.68

$357.28

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 
so’oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$36,214.68

$8,477.28

$0.00

$0.00

Gastos de orden social y cultural

Gastos de orden social y cultural

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES
Ayudas sociales

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a instituciones de ensenar

Ayudas sociales a instituciones de ensenar

Ayudas sociales a cooperativas

Ayudas sociales a cooperativas

FOFYR 2022

jojo-jcm riin

MUNICIPIQDE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO 
Q HIDALGO

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)



Fechay 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

TotalO b j e t o del G a s t o Oct NovSep DieAgoAbr MayFeb Jun JulMarEne
$0.00$1,088.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$1,088.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,088.00 $0.00298000

$1,088.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $1,088.00 $0.00 $0.00298001 $1,088.00
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00300000 $156,113.96 $110,664.00

$0.00$0.00$0.00320000
$0.00$0.00$0.00Otras arrendamientos329000

$0.00$8,769.60$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$8,769.60 $0.00 $0.00Otros arrendamientos $8,769.60 $0.00329001
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00330000 $0.00
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00332000

$29,997.60 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0,00$29,997.60 $0.00 $0.00332001
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00350000
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00355000
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$31,204.00 $6,682.76 $0.00355001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00380000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00382000
$0.00$79,460.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$79,460.00 $79,460.00382001

$192,328.64 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$192,328.64 $139,664.00 $52,664.64 $0.00

$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00200000
$0.00$0.00$0.00240000

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00249000
$0.00$11,146.44$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$11,146.44 $0.00 $11,146.44 $0.00249001

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00260000
$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00261000

$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$13,709.00261001
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00290000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00296000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$13,748.00 $6,380.00296001
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$695.20 $0.00298000
$0.00$695.20$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$695.20 $0.00 $0.00 $0.00$695.20 $0.00298001

$39,298.64 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$6,380.00 $27,745.04 $0.00 $5,173.60$39,298.64

$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$781.50200000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00 $781.50240000
$0.00$781.50$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00 $781.50249000

$781.50 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$781.50 $0.00 $781.50249001
$2,099.60 $0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$2,099.60 $0.00$2,099.60 $0.00 $0.00 $0.00260000
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$37,886.76

$37,886.76

$37,886.76

$13,709.00

$13,709.00

$31,204.00

$31,204.00

$7,368.00

$695.20

$0.00

$0.00

$37,886.76

$37,886.76

$37,886.76

Usn supervisor
Rep: rptAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Servicios profesionales, cientificos, tecni

Servicios de diseno, arquitectura, ingenieri

Servicios de diseno, arquitectura, ingenieri

Servicios de instalacidn, reparacion, man

Reparacion y mantenimiento de equipo de

Reparacion y mantenimiento de equipo de

Servicios oficiales

Presupuesto
Vigente

$29,997.60

$29,997.60

$79,460.00

$79,460.00

$14,443.20

$13,748.00

$8,769.60

$8,769.60

$79,460.00

$79,460.00

$6,380.00

$6,380.00

$0.00

$0.00

$29,997.60

$29,997.60

$29,997.60

$6,682.76

$6,682.76

$8,535.40

$8,535.40

$8,535.40

$8,063.20

$7,368.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,173.60

$5,173.60

$5,173.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$29,997.60

$29,997.60

$79,460.00

$79,460.00

$13,709.00

$13,709.00

$13,709.00

$14,443.20

$13,748.00

$13,748.00

$695.20

Diferencia
(Vigente - Total)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$39,298.64

$11,146.44

$11,146.44

$3,888.60

$781.50

$781.50

$6,380.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,449.96

$8,769.60

$8,769.60

$27,745.04

$11,146.44

$11,146.44

$5,173.60

$0.00

$3,107.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$156,113.96

$8,769.60

$8,769.60

$39,298.64

$11,146.44

$11,146.44

$3,888.60

$781.50

$0.00

$0.00

$0.00

1538 CISAN 2022
MATERIALES Y SUMINjSTROS
Materiales y articulos de construccion y <

Otros materiales y articulos de construccio

Otros materiales y articulos de construccio:

Combustibles, lubricantes y aditivos

Refacciones y accesorios menores de maq

Refacciones y accesorios menores de maq

SERVICIOS GENERALES____________

Servicios de arrendamiento

Gastos de orden social y cultural 

Gastos de orden social y cultural 

EPS TABACOS 2022

1537 ISAM 2022
MATERIALES Y SUMINJSTROS
Materiales y articulos de construccion y <

Otros materiales y articulos de construccio: 

Otros materiales y articulos de construccioi

Combustibles, lubricantes y aditivos

Combustibles, lubricantes y aditivos 

Combustibles, lubricantes y aditivos

Herramientas, refacciones y accesorios n 

Refacciones y accesorios menores de equi 

Refacciones y accesorios menores de equi 

Refacciones y accesorios menores de maq 

Refacciones y accesorios menores de maq
ISAN 2022 ==

2O2Q-2O2t

MUNICIPIQDE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO 
HIDALGO Q

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)



Fechay 26/abr./2024

hora de Impresion 03:45 p. m.

TotalOct Nov DieO b j e t o del G a s t o SepAgoAbr MayFeb Jun JulEne Mar
$0.00$2,099.60$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$2,099.60 $0.00 $0.00 $2,099.60$0.00261000
$0.00$2,099.60$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $2,099.60 $0.00$2,099.60 $0.00261001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00290000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00296000
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $1,007.50 $0.00$0.00296001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00300000
$0.00$0.00$0.00$0.00350000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00357000
$0.00$9,860.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$9,860.00 $0.00$9,860.00 $0.00357001

$13,748.60 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$3,107.10 So.oo $0.00$13,748.60 $0.00 $9,860.00 $781.50

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00200000
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00210000
$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00214000
$0.00$5,799.99$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$5,799.99 $0.00214001

$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00220000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00221000

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$8,120.00221001
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00250000
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00256000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,240.00 $16,240.00256001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00260000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00261000
$0.00$4,780.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $4,780.00 $0.00$4,780.00 $0.00261001

$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00290000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00296000

$1,216.60 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $1,216.60 $0.00$0.00 $0.00296001
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00300000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00320000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00Otros arrendamientos329000

$2,088.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$2,088.00 $0.00$2,088.00 $0.00Otros arrendamientos329001
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00350000
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00355000
$0.00$55,680.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$55,680.00 $55,680.00355001
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00380000
$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00382000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,290.60382001
$0.00$110,901.96$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $110,901.96 $0.00400000
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$0.00

$0.00

Servicios de instalacion, reparacion, man

Reparacion y mantenimiento de equipo de

Reparacion y mantenimiento de equipo de

Servicios oficiales $94,290.60

$94,290.60

$8,120.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,007.50

$1,007.50

$1,007.50

$8,120.00
$8,120.00

$8,120.00

Usr supervisor
Rep rptAnaliticoPresupuestoEgresos FF

Presupuesto
Vigente

$94,290.60

$94,290.60

$94,290.60

$110,901.96

$16,240.00

$16,240.00

$55,680.00

$55,680.00

$1,007.50

$1,007.50

$1,007.50

$8,120.00

$8,120.00

$4,780.00

$4,780.00

$1,216.60

$1,216.60

$1,216.60

$16,240.00

$16,240.00

$55,680.00
$55,680.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,120.00

$8,120.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,007.50

$1,007.50

$4,780.00

$4,780.00

$1,216.60

$1,216.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$152,058.60

$2,088.00

$2,088.00

$16,240.00

$16,240.00

$16,240.00

$4,780.00

$4,780.00

$55,680.00

$55,680.00

$94,290.60

$94,290.60

$94,290.60

$1,216.60

$1,216.60

Diferencia
(Vigente - Total)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Gastos de orden social y cultural

Gastos de orden social y cultural

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONEf

$36,156.59

$5,799.99

$5,799.99

$16,240.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,860.00

$9,860.00

$9,860.00

$2,088.00

$2,088.00

$2,088.00

$9,860.00

$9,860.00

$9,860.00

$152,058.60

$2,088.00

$2,088.00

$9,860.00

$9,860.00

$9,860.00

$149,970.60

$0.00

$13,919.99

$5,799.99

$5,799.99

$5,799.99

$0.00

$0.00

$5,996.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00'

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$36,156.59
$5,799.99

$5,799.99

1539 FOCOM 2022
MATERIALES Y SUMINISTROS
Materiales de administracion, emision de

Materiales, utiles y equipos menores de tec

Materiales, utiles y equipos menores de tec

Alimentos y utensilios

Productos alimenticios para personas

Productos alimenticios para personas

Productos quimicos, farmaceuticos y de I

Fibras sinteticas, hules, plasticos y derivad

Fibras sinteticas. hules, plasticos y derivad

Combustibles, lubricantes y aditivos

Combustibles, lubricantes y aditivos

Combustibles, lubricantes y aditivos

Herramientas, refacciones y accesorios n

Refacciones y accesorios menores de equi

Refacciones y accesorios menores de equi

SERVICIOS GENERALES__________________
Servicios de arrendamiento

Combustibles, lubricantes y aditivos 

Combustibles, lubricantes y aditivos

Herramientas, refacciones y accesorios n 

Refacciones y accesorios menores de equi 

Refacciones y accesorios menores de equi

SERVICIOS GENERALES____________

Servicios de instalacion, reparacion, man

Instalacion, reparacion y mantenimiento de 

Instalacion. reparacion y mantenimiento de 

CISAN 2022

2020-2024 rzh

MUNICIPICWE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO Q

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023 
(Cuentas con Movimientos)

(Cifras en pesos y centavos)



Fecha y 26/abr./2024

hora de Impresion 03.45 p. m.

TotalO b j e t o del G a s t o NovSep Oct DieAgoFeb Abr May JulJunEne Mar

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00440000
$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00441000

$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$22,028.40 $0.00 $0.00 $0.00$22,028.40 $0.00441001
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$88,873.56 $0.00 $0.00 $0.00446000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$88,873.56 $0.00446001

$299,-117.-15 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,996.60 $0.00 $0.00$299,117.15 $166,210.60 $126,909.95

$3,735.61$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00200000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00220000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00221000

$0.00$2,638.61$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,638.61 $2,638.61221001
$0.00$0.00290000
$0.00$0.00296000

$1,097.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $1,097.00$3,132.00 $0.00296001
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00400000
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00440000
$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00443000
$0.00$0.00 $0.00 $0.00$4,060.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$6,011.88 $0.00 $0.00 $0.00443001

$7,795.61 $3,986.88$0.60$0.00$0.00 $0.00$4,060.00 $0.00$0.00 $1,097.00 $0.00$11,782.49 $2,638.61 $0.00 $0.00

$0.00$25,340,349.20100000
$0.00110000
$0.00111000
$0.00$374,526.00 $374,526.00$367,545.00$364,860.00$4,400,337.00 $364,860.00Dietas111001
$0.00$1,062,497.70 $1.063,171.50$1,083,722.13$1,098,303.90$1,065,285.54$12,941,428.09113000
$0.00$1,062,497.70 $1,063,171.50$1,083,739.35$1,071,927.36 $1,098,303.90$1,057,108.08$12,941,428.09 $1,084,793.38 $1,086,256.20113001
$0.00130000
$0.00$11,248.65131000
$0.00$127,126.29$9,789.86$9,789.86$10,507.86 $10,148.86$10,507.86 $10,507.86$11,449.27 $11,179.07 $11,248.65$127,126.29 $11,270.29131001
$0.00$5,015,263.21$27,995.00$28,682.34 $53,829.69$29,714.14 $41,994.10$5,983.97 $27,593.70 $34,028.15$0.00132000
$0.00$229,797.48$10,587.68 $5,956.28$18,906.66 $18,578.49$19,714.14 $26,994.10$0.00 $5,983.97 $27,593.70 $34,028.15132001
$0.00$4,924,588.64$4,785,465.73$17,407.32 $51,688.71$9,775.68 $35,251.20$10,000.00 $15,000.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,924,588.64 $0.00132002
$0.00$33,000.00$2,250.00 $6,300.00$0.00 $2,850.00 $300.00$5,400.00$33,000.00 $900.00 $4,950.00133000 Horas extraordinarias
$0.00$6,300.00$2,250.00$0.00 $2,850.00 $300.00$4,950.00 $5,400.00$33,000.00 $900.00133001 Horas extraordinarias
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$450,450.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,450.00 $0.00134000
$0.00$450,450.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$450,450.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,450.00134001
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Sueldos base al personal permanente
Sueldos base al personal permanente

Remuneraciones adicionales y especiale;
Primas por anos de servicios efectivos pre:
Prima Quinquenal
Primas de vacaciones, dominical y gratifies
Prima de Vacaciones y Dominical
Gratificacion Anual

Compensaciones
Compensaciones

$2,100.00

$2,100.00

$18,333.24

$11,449.27

$0.00

$0.00

$39,490.20

$10,507.86

$364,860.00

$1,083,739.35

$2,850.00

$2,850.00

$4,400,337.00

$12,941,428.09

$12,941,428.09

$33,000.00

$450,450.00

Usr supervisor
Rep: rptAnaliticoPresupuestoEgresoS-FF

Presupuesto
Vigente

$5,959,220.33

$127,126.29

$110,901.96

$22,028.40

$3,132.00

$3,132.00

$364,860.00

$1,084,793.38

$13,370.29

$11,270.29

$364,860.00

$1,115,171.70

$1,115,171.70

$110,901.96

$22,028.40

$88,873.56

$88,873.56

$0.00

$0.00

$364,860.00

$1,086,256.20

$43,722.77

$11,179.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,065,285.54

$47,076.80

$1,800.00

$1,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$364,860.00

$1,057,108.08

$42,251.74

$10,936.99

$10,936.99

$25,914.75

$25,914.75

$1,097.00

$1,097.00

$364,860.00

$1,069,451.25

$1,069,451.25

$490,672.00

$10,507.86

$0.00

$0.00

$364,860.00

$1,071,927.36

$55,351.96

$10,507.86

$0.00

$0.00

$66,828.55

$10,148.86

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,083,722.13

$40,034.86

$9,789.86

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$73,734.85

$9,789.86

$9,789.86

$57,644.99

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,028,353.07

$9,789.86

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,341,765.09

$4,400,337.00

$5,959,220.33

$127,126.29

$110,901.96

$22,028.40

$22,028.40

$88,873.56

$88,873.56

$2,638.61

$2,638.61

$1,097.00

$1,097.00

Diferencia
(Vigente - Total)

$2,035.00
$2,035.00

$0.00
$0.00

$5,348,644.04
$424,055.40

$5,348,644.04
$424,055.40

JOJO-2O24 CZF!

$1,894,920.11
$1,430,145.54
$364,860.00

$1,841,885.95
$1,448,599.35
$364,860.00

$25,340,349.20
$17,341,765.09
$4,400,337.00

$5,770.61
$2,638.61
$2,638.61

$6,011.88
$6,011.88
$6,011.88

$1,575,255.01
$1,449,653.38
$364,860.00

$2,638.61
$2,638.61
$2,638.61

$0.00
$0.00
$0.00

$1,571,120.66
$1,480,031.70
$364,860.00

$1,815,571.29
$1,451,116.20
$364,860.00

$1,570,906.36
$1,421,968.08
$364,860.00

$1,097.00
$0.00

$2,157,721.89
$1,434,311.25
$364,860.00

$1,561,567.80
$1,436,787.36
$364,860.00

$4,060.00
$4,060.00
$4,060.00

$1,572,082.58
$1,463,163.90
$364,860.00

$1,560,430.47
$1,451,267.13
$367,545.00

$1,579,887.03
$1,437,023.70
$374,526.00

$0.00
$0.00

$6,639,000.05
$1,437,697.50
$374,526.00

$4,060.00
$4,060.00
$4,060.00
$4,060.00

$2,035.00
$0.00
$0.00

$2,035.00
$1,951.88
$1,951.88
$1,951.88
$1,951.88

1541 FGP2023
SERVICIOS PERSONALES_________
Remuneraciones al personal de caracter

Dietas

1540 FEIEF2022
MATERIALES Y SUMINISTROS_______
Alimentos y utensilios

Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas

Herramientas, refacciones y accesorios n
Refacciones y accesorios menores de equi
Refacciones y accesorios menores de equi

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONEf
Ayudas sociales

Ayudas sociales a instituciones de enseriar
Ayudas sociales a instituciones de ensenar

FEIEF 2022

Ayudas sociales
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a cooperativas
Ayudas sociales a cooperativas

FOCOM 2022

MUNICIPIQDE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO Q

Analitico Mensual de Egresos Pagados por Fuente de Financiamiento al 31/dic./2023 
(Cuentas con Movimientos)

_____________________________ (Cifras en pesos y centavos)_____________________________




